令和 2 年 2月 6日
認定実務実習指導薬剤師 各位

（一社）千葉県薬剤師会 薬学生受入委員会
委員長 杉山 宏之

「令和元年度 実務実習に関する事例報告会」開催のお知らせ

 認定実務実習指導薬剤師の皆様方には日頃より、実務実習受入に関して格別のご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。おかげさまをもちましてモデル・コアカリキュラムが改訂され
た実務実習も円滑に行われております。
 しかしながら一部施設ではトラブルも起こっております。そこで県内各大学のご担当者
様より報告をいただき皆様で共有し、今後より良い実務実習とするため標記報告会を開催
する運びとなりました。参加をご希望の場合は、下記にご記入の上、ＦＡＸ（043-248-0646）
にてお申込み下さいますようお願い致します。

記

開催日時：令和２年３月１日（日） ９：３０～１２：３０
開催場所：千葉県薬剤師会 ３Ｆ会議室（住所：千葉市中央区問屋町 9-2）

内  容：● 講演「学生が成長する方略」
       講師：関東地区調整機構 委員長、北里大学 薬学部

教授 吉山 友二 先生

     ●「県内各大学より実務実習におけるトラブル報告」

「令和元年度 実務実習に関する事例報告会」

氏名：              勤務先名：

研修シール：希望する・希望しない 薬剤師登録番号：
                           ※シールを希望する場合は必ずご記入ください

申込先ＦＡＸ番号：０４３－２４８－０６４６

申込〆切：令和２年２月２０日（木）